
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: AXO-2GU10SB
 

CENTURY Axo LED nástěnné svítidlo hranaté
2xGU10 IP54 bílé, svícení dolů

TECHNICKÉ PARAMETRY

Délka 150

Výška 92

Šířka 68

Tloušťka 92 mm

Závit GU10

Napětí 220-240 V/AC

Stupeň krytí IP54

Stupeň odolnosti IK10

Hmotnost v KG 0,47

Hmotnost včetně obalu v KG 0,515

Stmívatelné NE

Energetická třída -

Záruka 2

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE

POPIS PRODUKTU
Součástí balení není žárovka GU10. V našem sortimentu si však můžete vybrat úhel svícení, barvu světla
a intenzitu zdroje dle Vašich potřeb a přání.
CENTURY AXO je moderní nástěnné svítidlo s hliníkovým tělem a skleněným difuzorem, které nabízí jednoduché
nebo dvojité vyzařování světla. Světlo je dodáváno v GU10 závitu a je vhodné pro použití jak v interiéru, tak
i v exteriéru díky stupni krytí IP54 a odolnosti IK10.
Tohoto svítidla si jistě ceníte pro jeho moderní vzhled a kvalitní zpracování od renomovaného italského výrobce
CENTURY. Je skvělou volbou pro každého, kdo hledá stylové a funkční osvětlení pro svůj domov, kancelář
nebo podnikový prostor. S CENTURY AXO můžete být jisti, že získáte osvětlení, které splní vaše požadavky
na kvalitu, design a výkon.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

